[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
17 апреля 2023 г.                                                                                              №242
О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа от 12.01.2022г. № 7

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Ставропольского края от 08 июня 2015 года N 62-кз «О некоторых вопросах погребения и похоронного дела в Ставропольском крае», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 12 января 2022г. №7 «Об утверждении Методики расчета платы за резервирование места для создания семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места на общественных кладбищах Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, об установлении единовременной платы за резервирование места для семейного (родового) захоронения превышающего размер бесплатно предоставляемого места на общественных кладбищах Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края за каждый квадратный метр» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «свыше 5,0 квадратных метров в размере» заменить словами «, в размере».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов